
DECEMBERBREVET 2004
Pastor Owe Lindeskär

Lasarettsvägen 13
792 51 Mora

Tel. 0250 - 104 93
Mobil 0704 - 85 22 99

E-mail owe.l@tiscali.se
Hemsida www.kerygma.se

Inom alla religioner finns begreppet bön. Människor från skilda världar 
med olika religiös fostran, har det gemensamt att man ber. Och långt 
utanför religionernas domäner finns folk som ber.
Bön är ett mänskligt behov, eftersom Gud la ner det heliga i människan 

innan hon ens var född. Människan är obotligt religiös och hon bär på 
en evig längtan efter Gud. Denna Gudslängtan kan ta sig många olika 
uttryck och visar på människans genuina andlighet. 

Samtidigt som vi påstår att de flesta ber när sjukdom eller olycka 
drabbar och när livet krisar, finns det en bönetjänst att upptäcka bort-
om de egoistiska bönerna. En bönetjänst som inte fokuserar på böne-
ämnen och bönesvar utan endast på Gud.

En tjänst för Gud
Gud är större än våra bönebegär och viktigare än våra böneformer. Precis som Gud kallar folk till 
pastorstjänst, missionärstjänst eller äldstetjänst så finns det en bönetjänst att upptäcka. En böne-
tjänst, som lyfter bönen från personliga böneämnen till en hög andlig profetisk nivå. Bön som 
tillfredställer Gud, är bön som prioriterar Gud och förlöser hans ordningar.

Särskilda böneplatser och speciella bönetider är inte viktigt längre. Fadern vill ha sanna tillbed-
jare Joh 4:23–34. Bön som tillfredställer Gud är bön som stämmer med Hans vilja och som 
därmed behagar Gud. 1 Tim 2:1–4.

En tjänst för församlingen
Den kristna kyrkan mår bra av bön. Bönetjänsten inför Gud ger nödvändig förnyelse för den 
lokala församlingen. Det är hög tid att göra upp med alla rutinböner och slarvig böneretorik. En 
bön som hittar till Guds eget hjärta är profetisk till sin natur.

Förbön för behövande människor blir profetisk för att vägleda och uppmuntra. Bön som stan-
nar vid verbala uttryck och religiösa ord betyder ingenting. På den punkten var Jesus glasklar när 
han kritiserar sin tids bedjare som stod i gathörnen och bad för att bli sedda av människor. De 
nådda aldrig till Guds hjärta. 

Här kan vi minnas perspektivläran som vi fick lära i skolan. Ett föremål upplevs som mindre ju 
längre bort det befinner sig från betraktaren.

Bön i anda och sanning söker Gud och kommer nära Gud och där upptäcker bedjaren att Gud 
är en stor Gud. Medan den som rabblar sina böner långt borta från Guds hjärta upplever Gud 
som en liten Gud. Gud förändras aldrig, men han upplevs olika beroende på betraktarens egen 
position. Församlingen behöver bedjare som lever nära Herren, för att de skall upptäcka Hans 
storhet.

En tjänst för samhället
Sverige behöver förbön. De troendes förböner skall inte begränsas till interna behov och egna 
önskningar. När Elia bad på berget Karmel, skulle Herren visa hela nationen vem som var Gud. 
När Guds eld föll över Elias altare blev det en bekräftelse för hela folket att Herren var Gud. 
Genom profetens bön och Herrens eld fick nationen ett nytt Gudsmedvetande. 1 Kon 18:36–
39. Herren vill upprätta ett bönefolk med nöd och engagemang för nationen.

En tjänst inför andevärlden
Bibeln talar om en ond andevärld som styr människornas liv och deras handlingar. Kyrkan kallas 
att vara en motkraft mot ondskan och inte en medlöpare som tyvärr har skett ibland. Vår kamp är 
inte mot kött och blod utan mot ondskans andekrafter i himlarymderna. Efes 6:10–12.

De troendes kamp skall inte riktas mot människor, kyrkor eller oliktänkande predikanter. Kam-
pen står mot ondskans andekrafter och måste intensifieras om vi skall vinna seger i vårt land. För 
detta behövs en bönetjänst som blir gränsöverskridande och vågar utmana.

En tjänst för bedjaren själv
När vi växer genom bön betyder det något för den troende. Det innebär en uppgörelse med en 
ytlig kristendom och en fördjupning in emot heliga rum.

Bedjaren kommer att söka Guds vilja för att göra den och fullborda den. Bedjaren förstår att 
använda de nycklar Herren givit för ett rikare böneliv. En sådan nyckel är namnet Jesus genom 
vilket vi kan förlösa många bönesvar. Joh 16:23–24.

Bönetjänsten …

Nyligen hade jag förmånen att, för sjätte 
gången få besöka landet Benin i Västafrika. 
Pingströrelsen i landet hade inbjudit mig 

att undervisa i deras pastorskonferens och dessut-
om predikade jag i några av deras församlingar.

En höjdpunkt var när jag fick inviga en kyrka 
i staden Igolo. Här finns en pionjärförsamling, 
som vuxit fram under några år. Kyrkan har beta-
lats från Sverige och jag var inbjuden att hålla i 
invigningen. Det var en underbar upplevelse att 
få tala till dessa nyfrälsta vänner, som lämnat 
sin gamla religion och överlåtit sina liv åt Jesus. 
Dessa nykristna är fattiga, de har inga pengar och 
därför har vi samlat in medel så att tre kyrkor 
har kunnat byggas under detta år. Pingstledaren 
Pascal Sambieno säger att det är nödvändigt att 
hjälpa pionjärförsamlingarna att bygga kyrkor, 
eftersom de nyomvända muslimerna har lärt sig 
från barnsben att tillbe i en moské om man är 
muslim eller i en kyrka om man är kristen. Det 
finns flera exempel på att nyfrälsta muslimer har 
gått tillbaka till Islam när inte församlingen haft 
en kyrka att erbjuda.

Pingstförsamlingarna i Benin bedriver en stark 
evangelisation bland människor som aldrig tidi-
gare hört evangelium. Deras evangelister är hän-
givna och gripna och de går till onådda folk både 
inom Islam som i den anemistiska världen.

Dessa predikanter är unga, de har inga pengar 
och de har en bristfällig utbildning, men de har 
en stark smörjelse från Gud och en tro som gör 
dem frimodiga och oförfärade.

När jag mötte dessa unga evangelister och 
hörde deras vittnesbörd, kände jag mig som en 
nybörjare, trots min långa erfarenhet. I någon 
mening hade de kommit längre än mig, trots sin 
ungdom och bristande erfarenhet. På kort tid har 
de vunnit många människor för Gud och de har 
startat många nya församlingar på områden där 
det aldrig har funnits någon församling.

Det är verkligen en Guds gåva och en förmån 
att få samarbeta med dessa och jag önskar dem 
Guds rika välsignelse i fortsättningen. Tack till 
alla vänner som ger pengar till detta arbete. I tro 
på Gud lovade jag ledarna inom Pingströrelsen 
i Benin att fortsätta att hjälpa dem med pengar 
för deras pionjärarbete. Tack till alla som vill vara 
med. Små och stora gåvor blir tillsammans den 
resurs som behövs för att de som aldrig tidigare 
hört evangelium skall få höra om Jesus.

Owe Lindeskär

Evangelium till 
onådda folk
i Västafrika



  

Hösten 2004!
Höstens möten och kampanjer har präglats av ett andligt 
djup och en stark närvaro. Många vittnar om Gudsmöten 
och andlig förnyelse. Några pastorer ger här sitt vittnesbörd 
efter Owes besök i deras församlingar.

 Owe Lindeskär undervisade i vår årliga, regionala ledar-
konferens den 9 oktober. Konferensen hölls i Pingstkyrkan 
Åbo och samlade nästan tvåhundra deltagare. Owes budskap 
var avskalat och kraftfullt. Vi upplevde en stark profetisk 
smörjelse i Owes tjänst. Söndagen den 10 oktober predikade 
han i våra möten. Återigen fi ck vi uppleva att budskapet fyllde 
församlingens behov. Vi tackar Gud för att vi  ännu en gång fått 
ha Owe Lindeskär på besök i vår kyrka.”
Pekka Havupalo, Pastor i Pingstförsamlingen, Åbo i Finland.

 Pastor Owe Lindeskärs besök i Skövde blev en av årets 
starkaste upplevelser för vår församling. Under gripenhet och 
frimodighet förmedlade Lindeskär nödvändigheten av att alltid 
leva i omvändelse mot Guds hjärta. Detta omvändelsebudskap 
kommer att följa vårt ledarskap och vår församling in i det nya 
året till fortsatt vägledning. Owe Lindeskär har en gudagiven 
förmåga att nå de breda lagren genom sin ödmjuka, profetiska 
och humoristiska framtoning. Sedan många år är han som 
pastor och förkunnare  också djupt förankrad i svensk 
kristenhet, vilket ger budskapet stor trovärdighet. När Owe 
Lindeskär nu reser både i Sverige och världen över vill jag ge 
honom mina varma rekommendationer och önska honom 
Guds rika välsignelse!”
Christer Tornberg, Pastor i Pingstförsamlingen, Skövde

 Under hösten har vi haft besök av Owe Lindeskär, som 
predikat i Pingstkyrkan Borgholm. Mycket folk samlades och 
Owes förkunnelse präglades av en profetisk ande. Owe känner 
inte vår församling och våra problem, men han talade rakt in 
i vår situation. Personligen längtar jag efter en större profetisk 
tjänst, för att kunna betjäna människorna. Efter förkunnelsen 
var det många som sökte Herren och bad om förbön.”
Åke Green, Pastor i Pingstförsamlingen, Borgholm

 Jag vill uttrycka vår stora tacksamhet över Owe Lindeskärs 
besök i vår årliga pastorskonferens. Owe Lindeskärs 
förkunnelse var tydlig och den berörde oss. Många av våra 
predikanter förnyades och vände hem till sina uppgifter med 
nytt mod. Hoppas att vi snart får förmånen att samarbeta med 
Owe Lindeskär igen.
Juan-José Churruain, Pastor och pingstledare, Goya, 
Argentina

 I slutet av oktober hade vi en möteskampanj med Owe 
Lindeskär som predikant. Med bibelförankrad, relevant 
förkunnelse och med många praktiska exempel, når Owe 
längre än de fl esta. Han når hjärtat.”
Ulf Sundkvist, Pastor i Pingstförsamlingen, Karlskrona

 Lördagen den 13 november var vi samlade i Varberg till 
bönedag för Halland. Vi upplevde en stark ande av bön, 
inspirerade av Owe Lindeskärs bibelförankrade och profetiska 
undervisning. Owe lyfte bl.a fram vikten av att vi som kristna 
och församlingar förstår varför vi fi nns till, att vi genom 
intensiv bön kan förändra Sverige. I alltför hög grad har vi blivit 
välmående subkulturer som inte berör samhället. Genom sin 
andliga skärpa gav Owe oss både insikt och utmaning att resa 
oss och inta vår plats. Vi upplevde bönedagen som mycket 
konstruktiv och värdefull. Fler län borde ta möjligheten att 
ordna regionala bönedagar med Owe.”
Carl-Gustav Grönberg, Pastor Pingstförsamlingen, Falkenberg

 Under hösten har Owe Lindeskär vid fl era tillfällen besökt 
Pingstförsamlingen i Östersund och förkunnat evangelium. 
Hans undervisning präglas av en grundmurad bibelsyn, 
frimodighet och profetisk skärpa samt mycket uppmuntran. 
Hans långa erfarenhet som förkunnare och hans ärliga 
självinsikt skapar trygghet och trovärdighet hos åhöraren.”
Jörgen Boström, ordförande Pingstkyrkan Östersund.

Vallhamrakyrkan och Göteborgskyrkan
För en tid sedan upplevde Pingstförsamling i Partille en kris när några vänner 
lämnade församlingen och startade Göteborgskyrkan. Det är alltid tråkigt 
när en församling splittras och troende som funnits i samma gemenskap 
går åt skilda håll. I en sådan situation är det viktigt att separationen sker på 
ett andligt sätt, så att man skiljs åt som vänner och av hjärtat kan välsigna 
varandra. På det sättet grundläggs möjligheten för försoning, samarbete och 
gemenskap för framtiden.

Under hösten har jag haft förmånen att predika i båda dessa församlingar 
och det har varit mycket intressant och givande. Pingstförsamlingen, som 
samlas i Vallhamrakyrkan präglas av tro och framåtanda. Man satsar mycket 
på bön och bedriver en utåtriktad evangelisation där folk i alla åldrar 
medverkar.

Under oktober predikade jag i en förmiddagsgudstjänst och mycket folk 
samlades i Vallhamrakyrkan. Mötet präglades av lovsång och öppenhet, 
Herrens närvaro var tydlig och många sökte Gud till förnyelse. Jag skall sent 
glömma detta möte, eftersom Herren verkade djupt i människornas liv och 
folk stannade till slutet, trots att det blev ett mycket långt möte. 

Några veckor senare besökte jag Göteborgskyrkan för ett förmiddagsmöte. 
När jag blev inbjuden till den ena kyrkan ville jag besöka båda, för att inte 
bli anklagad för att ta ställning i en lokal konfl ikt. Jag förankrade detta hos 
Vallhamrakyrkans ordförande, som uppmuntrade mig att besöka båda 
församlingarna. Mötet i Göteborgskyrkan präglades av ett starkt engagemang 
för människors frälsning. 265 personer i alla åldrar med en övervikt åt 
det ungdomliga hållet hade samlats och det var en härlig blandning av 
invandrare, svenskar, kyrkliga och frikyrkliga, samt fl era ofrälsta. 

Jag noterade att folk ifrån dessa båda församlingar talade gott om 
varandra och välsignade varandra. Sådana attityder bådar gott för framtiden. 
Båda dessa möten präglades av en djup längtan efter mer av Gud och 
en djupare omvändelse till Guds hjärta. Jag tackar Gud för båda dessa 
församlingar och önskar dem stor framgång för Guds rike.

Personligen deltar jag inte i den allmänna kör av kritiker, som utan att 
känna till fakta sprider, osann och felaktig information om församlingar i 
kris. Jag går till dem det gäller, jag samtalar med dem och uppmuntrar dem 
för att också kunna ge nödvändig korrigering. Men kritiken ger jag bakom 
stängda dörrar och inte i tidningsspalterna. 

Göteborgskyrkans ledare är lyhörda när de får förmaningar från 
mentorer de kan lita på och som givit dem sitt hjärta. Vad händer med 
nya församlingar, som blir utfrysta och isolerade? Dessa behöver både 
uppmuntran och korrigering i en trygg och kärleksfull relation. Rädslor 
och fruktan hindrar en sådan generositet och det är mycket tragiskt. Båda 
församlingarna har inbjudit mig för ytterligare besök, vilket jag gärna bejakar 
när tillfälle ges.

Owe Lindeskär

Månadens undervisning på CD
Sedan april i år ger vi ut CD skivor laddade med aktuell bibelundervisning. 
Owe Lindeskär undervisar i olika bibliska ämnen och varje skiva omfattar 
ca sjuttio minuter studioinspelad förkunnelse. Ungefär fyrahundra 
personer prenumererar på undervisningen och det ökar varje månad. 

De som beställt skivorna har även möjlighet att själva önska ämnen 
och bibeltexter som Owe skall behandla. Det är mycket intressant att få 
in dessa önskemål och vi hoppas att så småningom tillfredsställa alla 
önskningar. En önskan som många har gett uttryck för är att öka sin 
kunskap om vad Bibeln säger om apostlatjänsten och därför handlar 
november och december månads CD om detta.

Skivorna kostar 55 kronor inkl. frakt och levereras med ett inbetal-
ningskort hem till abonnentens adress.

Den som vill prenumerera på månadens CD kan kontakta oss och 
anmäla sig. (Adresser och telefonr fi nns på brevets första sida.) När som 
helst kan man avbryta sin prenumeration genom att meddela oss detta.

Välkommen med Din anmälan!

DALABÖNEN
Söndagen den 30 januari kl 17.00 i Pingstkyrkan, Leksand

Owe Lindeskär, pastorer från Dalarna, lovsångsteam
Undervisning, bön, lovsång, vittnesbörd. 

Vi ber om upprättelse för församlingarna och väckelse över Dalarna.



  

19 dec  11.00 Centrumkyrkan i Mora

Januari
01 11.00 Fridhemskyrkan i Mora
06 11.00 Pingstkyrkan i Östersund
08-09 Konferens i norska Tönsberg.
13 19.00 Pingstkyrkan Överhörnäs
14 19.00 Pingstkyrkan Trehörningsjö
15-16 Möteshelg i Pingstkyrkan Umeå.
27 19.00  Pingstförsamlingen i
 Surahammar
28 19.00  Pingstkyrkan i Norberg.
29 10.00  och 14.00 Pingstförsam-
 lingen, Sandviken
30 11.00  Pingstförsamlingen, Leksand
30 17.00  Dalabönen i Leksand

Februari
05 Pingstförsamlingen i Köping
06 11.00 Citykyrkan i Stockholm
06 18.00 Finska Pingstkyrkan, Södertälje
07 Helsingfors  (Pastorskonferens)
08 Malmi
09 Kerava
11–13 Konferens i fi nska Lahti
14–20 Mötesresa i Tornedalen och norra
 Finland.
27 11.00 Pingstkyrkan i Ärla
 18.00 Pingstkyrkan i Västerås

Mars
07 Pingstförsamlingen  Rönnäng
08 Västra Frölunda
10–13 Kampanj i Pingstkyrkan Karlskrona.
19–20 Veckoslutskampanj i Pingstkyrkan
 Skövde.
24–10 Brasilien

Ann-Britt  60 år!

Vi har knappt avslutat fi randet av Owes 60-årsdag, när nästa jubilar träder fram; vår mor, 
svärmor, mormor och farmor Ann-Britt Lindeskär. Den 22 januari gör hon Owe sällskap 
bland 60-åringarnas skara.

Vi som familj ser det som en stor glädje att få fi ra henne riktigt ordentligt. Ann-Britt är 
verkligen kvinnan bakom mannen, i positiv bemärkelse. Genom åren har hon stått  tillsammans 
med Pappa och delat tjänsten med honom samtidigt som ansvaret för hem och barn ibland har 
varit betungande. Att stå bakom är inte det samma som att stå i bakvattnet, men mer som ett 
stöd, en pelare. Varken Owe eller familjen i övrigt hade fungerat utan Ann-Britt och nyckeln till 
hennes tjänst är att hon haft en egen kallelse genom livet.

Som sjuksköterska är hon van vid medicinska termer och vad som här menas är att jubilaren 
inte är ett bihang men fast mer en pulsåder. Den pulsådern har fyllt omgivningen med 
moderskärlek, stöd och omsorg genom livets skiftningar, allt i kraft från den som kallade henne 
som ung.

Vi önskar dig Ann-Britt Guds rika välsignelse på din stora dag och gläds med vad du får 
betyda för Guds verk, vår familj och Kerygma. Vi ger en gåva till Kerygmas arbete i Sydamerika 
och tror att många vill göra detsamma.
Jonas, Fredric och Rut med familjer

Owe Lindeskär tillsammans med pastorer från Tanzania. Owe har på nytt in-bjudits att tala 
i en pastorskonferens i Tanzania.

Ann-Britt säljer böcker på kyrk-
torget i Pingstkyrkan, Östersund.

Ann-Britt talar på 
kvinnokonferens i Quito.

Ann-Britt på kontoret i Mora.
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Min gåva till Kerygma.

Jag har fått ny adress:    
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Planerade möten och kampanjer
Se reseprogrammet.

Beskydd
Be om beskydd för Ann-Britt och Owe Lindeskär 
med familj och alla medarbetare

Dalabönen
För femte gången arrangerar vi en bönesatsning för 
ett helt län. På nytt gäller det Dalarna och samlingen 
blir i Leksand, söndagen den 30 januari. Bed om att 
denna dag blir en segerdag, med fulla hus och profetisk 
bönesmörjelse. Dalarna behöver väckelse. Flera 
områden i Sverige är på gång att anordna regionala 
bönesamlingar. Bed att det blir på rätt plats och i rätt tid.

Bed för alla små församlingar
Sedan jag predikade i Lövsjön, en liten församling 
i södra Dalarna har jag tänkt på att de små 
församlingarna kan växa och bli stora församlingar. 
Bed att små församlingar får tro för väckelse och att de 
förlöser en ny djärvhet
I sin tjänst för Gud. Jag predikar gärna i små 
församlingar. Min bibelundervisning på CD
används i fl era små församlingar, där de inte har någon 
pastor eller regelbunden undervisning.

Jesu tillkommelse
Tidstecknen visar på Jesu återkomst och därför är det 
tid för en djupare överlåtelse. I denna sena tid kommer 
det att bli trångt för bibeltroende kristna som vill följa 
i Jesu spår. Bed om församlingens upprättelse och om 
nationens frälsning.

Den dynamiska
kyrkan
Förvaltar det gamla, sträcker sig mot det nya.
Tjänar i det muntliga, fördjupas i det skriftliga.
Befi nner sig i det timliga, anar det eviga.
Lever i det synliga, dras mot det osynliga.
Verkar i det förgängliga, söker det oförgängliga.

Rör sig i det administrativa, öppnar sig för det visionära.
Skapar sin egen splittring, hoppas på andens enhet.
Kämpar med egen svaghet, famnar himmelrikets kraft.
Trevar sig fram i dunkla rum, går mot profetisk klarhet.
Vandrar sina egna vägar, ropar efter andlig vägledning.

Frestas av det världsliga, längtar efter det himmelska.
Arbetar i det kyrkliga, utvecklas mot det heliga.
Gestaltar det mänskliga, trånar efter det gudomliga.
Ser det närvarande, drömmer om det tillkommande.
Drabbas av orenhet, förlöser renhet genom Jesu blod.

Owe Lindeskär

God jul och Gott nytt år!   
Vi önskar alla våra vänner en

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR!
Vi vill tacka för alla förböner och ekonomiskt stöd 
som vi fått till vårt arbete. Utan den hjälpen hade vi 
inte kunnat stå i den tjänst som Herren kallat oss till. 
Herren har bistått oss och beskyddat oss på alla 
våra resor och hjälpt oss att förkunna evangelium 
på många olika platser. Under året har vi besökt 
nittiofem olika församlingar och platser i Sverige 
och i andra länder och totalt har det blivit drygt 
tvåhundra möten. 

Ann-Britt och Owe Lindeskär

Årets minsta möte
En mörk novemberdag styrde jag min bil 
mot Lövsjön, en liten by i södra Dalarnas 
skogslandskap. Att gå in i Filadelfi a 
Lövsjön är som att vrida tiden tillbaka till 
min barndoms kapell. Längst ner fi nns en 
vedeldad kamin som ger en behaglig och 
skön värme. Väggarna är ”tapetserade” med 
gamla fotografi er, bonader med bibelspråk 
och porträtt på Jesus. Halva salen är kyrka 
och den andra dukad för servering. 

Jag kommer i god tid och folket är redan 
på plats. De samlas i köket, de pratar och 
ber samtidigt som de dricker en slät kopp 
kaffe, efter mötet skall vi gå över mittgången 
för att bänka oss vid de dukade borden. Då 
serveras smörgås och tårta, med före mötet 
blir det endast en slät kopp. Församlingen 
räknar nio medlemmar och till detta 
onsdagsmöte kommer just nio personer. 
Ingrid Nilsson är evangelist och ledare och 
hon har ett starkt engagemang för att folk i 
bygden skall få höra evangelium. 

I sommar blir det tre veckors tältmöten 
mitt i juli. När andra tar semester satsar 
Ingrid och hennes vänner all tid och all 
kraft för att nå ut med evangelium. Före 
mötet visar hon mig en T-shirt med bild 
på kapellet och på ryggen fi nns namnet 
på fyrtiosju byar inom församlingens 
område. Människorna från alla dessa byar 
skall inbjudas till tältmöten och redan nu 
är strategin fastlagd. Det var som om jag 
kommit till en ungdomsförsamling med nya 
djärva grepp för en fräsch evangelisation. I 
Lövsjöns Filadelfi a är medelåldern sjuttioett 
år, men de är unga i hjärtat och de har en 
vision för sitt område.

Direkt efter mötet beslutade församlingen 
att kalla mig tillbaka, så fort som möjligt. 
Självklart svarade jag ja på en sådan kallelse.

Undervisning 
genom böcker och CD

Genom Kerygmas bönebrev kan Du köpa Owes 
böcker och undervisning på CD Kontakta oss, Du har 

våra adresser på bönebrevets första sida längst upp till 
höger.

• Boken I omvändelsens tid  212 sidor inb. 150:- (Finns på fi nska)
• Boken Guidad 207 sidor inbunden 150:- (Finns på fi nska och 
spanska)
• Abonnera på månadens CD. Utkommer varje månad utom juli 

och augusti och innehåller ungefär 70 minuters studioinspelad 
undervisning i olika ämnen. Skivan sändes till din adress varje 
månad till ett pris av 50:- plus porto 5:-.

Du kan köpa en fi n CD-box laddad med fyra under-
visningsskivor för 200:-. Kerygma bjuder på frakten. 

Lämplig som julklapp eller present. ”Se Guds 
lamm” ”Församlingen och samhället”  

”Bönetjänsten 1 och 2”.

Församlingen i Lövsjön.


